BỘ XÂY DỰNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH KIẾN TRÚC
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. HỒ CHÍ MINH

GIẤY ĐỀ NGHỊ
DỊCH VỤ CHUYỂN PHÁT NHANH
Kính gửi:  - Ban Giám hiệu;

- Phòng HCTH.
Ngày …… tháng ….. năm 20…..,
Đơn vị: ……………………………..  đề nghị chuyển phát nhanh:
	STT
	Nội dung
	ĐVT
	SL
	Nơi đến

           Phòng HCTH
Trưởng đơn vị

BỘ XÂY DỰNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐH KIẾN TRÚC
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. HỒ CHÍ MINH

GIẤY ĐỀ NGHỊ
DỊCH VỤ CHUYỂN PHÁT NHANH
Kính gửi:  - Ban Giám hiệu;

- Phòng HCTH.
Ngày …… tháng ….. năm 20…..,

Đơn vị: ……………………………..  đề nghị chuyển phát nhanh:

	STT
	Nội dung
	ĐVT
	SL
	Nơi đến

           Phòng HCTH
Trưởng đơn vị